
Zvláštní příloha č. 2 

 

PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
 

Jménem společnosti ……………………….. (dále jen „uchazeč“), prohlašuji, že:  

● Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.  

● Uchazeč si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací 

dokumentaci této zakázky.  

 

● Uchazeč je seznámen se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah 

smlouvy o dílo a na cenu díla, předložená nabídka tyto okolnosti respektuje a nedokonalá 

informovanost uchazeče není důvodem k pozdější změně ceny díla a termínů jeho provedení. 

 

● Uchazeč se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další 

zhotovitele – subdodavatele – uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele. 

Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré 

náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel. 

 

● Všechny údaje uvedené v nabídce uchazeče jsou pravdivé a zadavatel má právo si 

všechny uvedené údaje ověřit. V případě, že zadavatel zjistí, že uchazeč uvedl v nabídce 

nepravdivé informace, má právo uchazeče z dalšího procesu hodnocení nabídek vyřadit. 

Uchazeč zároveň bere na vědomí, že případným uváděním nepravdivých informací 

v nabídce porušuje právní řád ČR.  

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

podpis oprávněného zástupce uchazeče 

 

 

 

 

 

 


